
0SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE __ . .Dızıtel certıfikatu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 484170251
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace KOVAŘÍK Trans 5_|-_0_
Lipenská 120 Hıavní 315
7ˇ72 11 0I0ITI0UC 790 84 Mikulovice u Jeseníku
ICQ: 70960399 IČO: 05713081
DIC: CZ70960399 DIČ; Cz05713031

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 21
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
Záhřežská 198 Ztracená 684
78833 Hanušøvıøe 788 13 Vikýř0Vi0G

Objednáváme u Vás dovoz drtě Z lomu Ondřejovice na Středisko Hanušovice.
Cena 37 kč/1km bez DPH.

Popis \ Počet MJ*Cena MJ Sazba % lDph R Cena celkem

dopravné 2 124,00 km 37,00 21 16 503,48 95 091,48

Předběžná cena objednávky: 95 091,48

.........................
příka ce operace

Dne; 1 5_12_2017 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné Správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních praci příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), kteıý uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, dañ přìzná a zaplatí.



Kapusta Ludvík, lng

Od: mkdkovarik@SeZnam.cZ

Odesláno: 15. prosince 2017 9:48

Komu: Kapusta Ludvík, Ing. <kapusta@sSOk.cz>

Předmět: Re: objednávka

Dobrý den,

potvrzujeme Vaší objednávku na částku 95 091,-Kč.

S pozdravem

Kovařík

---------- Původní e-mail ----------

Od: Kapusta Ludvík, lng. <kapuSta@SSok.cz>

Komu: mkdkovarik@SeZnam.cZ

Datum: 15. 12.2017 7:11:08

Předmět: objednávka

Dobrý den, v příloze posílám objednávku k odsouhlasení,

S pozdravem

lng. Ludvík Kapusta

Vedoucí provozu SÚ Šumperk


